
 

 

POSTANOWIENIE NR 1089/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stryków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1089/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 21 czerwca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Strykowie-filia w Niesułkowie, Niesułków-

Kolonia 13, 95-010 Stryków: 

 

1. Magdalena Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

2. Kacper Tomasz Forysiak, zgłoszony przez KWW ARTURA KOTARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Niesułków Kolonia 

3. Dawid Stanisław Gozdera, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Lipka 

4. Justyna Henryka Kurczewska-Pawlak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

ŚLĘZAKA (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

5. Magdalena Maria Milczarek, zgłoszona przez KWW ARTURA 

KOTARSKIEGO, zam. Niesułków-Kolonia 

6. Katarzyna Magdalena Prusinowska, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

KLESZCZA, zam. Niesułków Kolonia 

7. Dominik Adam Rembowski, zgłoszony przez KWW ARTURA 

KOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lipka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Rokitnicy, Rokitnica 40, 95-011 

Bratoszewice: 

 

1. Katarzyna Grażyna Kuriata, zgłoszona przez KWW DAMIANA KLESZCZA, 

zam. Rokitnica 

2. Łukasz Płuciennik, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Niesułków 

3. Łukasz Sobczyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, zam. Rokitnica 

4. Bożena Sobierajska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Rokitnica 

5. Patrycja Beata Szadkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

KOTARSKIEGO, zam. Rokitnica 

6. Małgorzata Zofia Wałęsa, zgłoszona przez KWW ARTURA KOTARSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

7. Izabela Zalewska-Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA 

KOTARSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rokitnica 

 

 


		2024-06-21T09:45:38+0000




